
 P R O J E K T            

 

 

U C H W A Ł A      NR  2 / 2025 

Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 23,24,25 czerwca 2025 roku 

  

w sprawie:  podziału nadwyżki bilansowej za 2024 rok 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 4 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2024 r. poz. 593), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 15.12.2000 r.                   

o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz.U. 2024 r. poz. 558) oraz § 25 pkt. 5 Statutu Spółdzielni,               

uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III dokonuje podziału nadwyżki bilansowej za 2024 rok                    

w ten sposób, że wykazany w sprawozdaniu finansowym zysk netto w wysokości 1.964.590,96 zł 

przeznacza na: 

1. fundusz remontowy mienia Spółdzielni  - kwotę w wysokości      417.328,92 zł, 

2. pokrycie straty bilansowej z lat ubiegłych - kwotę w wysokości      531.029,58 zł, 

3. pokrycie wydatków związanych  

z eksploatacją i utrzymaniem  

nieruchomości mieszkaniowych  - kwotę w wysokości   1.016.232,46 zł.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium (§ 34 Statutu), po ostatniej części Walnego Zgromadzenia. 

 

 

 


